הנאשם התייצב

גזר דין

רקע

הנאשם הורשע בעבירות אלימות כלפי שוטרים ועובדי ציבור כדלקמן:

ת.פ 23629-06-15 (להלן- "התיק הראשון":(

על והורשע הטיעון, הסדר במסגרת תוקן האישום המתוקן, אשר כתב בעובדות טיעון, הסדר במסגרת הודה הנאשם
סמך הודאתו, בעבירה של תקיפת עובד ציבור לפי סעיף 382א(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן- "חוק העונשין")

ובעבירה של תקיפת שוטר לפי סעיף 273 לחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 19.12.13 עובר לשעה 00:20 שתה הנאשם משקה אלכוהולי ובהמשך נשכב
על הכביש ברחוב מרגולין בעיר ראשון לציון. ניידת סיור של הפיקוח העירוני הוזעקה למקום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

מובהר ומודגש כי גזר דין זה ניתן על ידי כב' השופט הימן, אולם בשל כך שמונה לביהמ"ש המחוזי הקראת גזר
הדין נעשתה על ידי.

ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ז, 11/01/2017 במעמד הנוכחים.

שמעון שטיין , סגן נשיאה

הוקלדעלידיטליברמי